
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 49,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,67 €

Apraksts
Ļoti viegls (470 g) putu saliekamais matracis. Pateicoties matrača virsmas
rievojumam, ar mazāku matrača svaru tiek panākts augstāks komforts.
Atstarojošais alumīnija slānis augšpusē atspoguļo izstarojošo ķermeņa
siltumu un palīdz palielināt siltuma komfortu. Ja neesat pārliecināts,
guliet uz "sudraba" slāņa, nevis otrādi.
Tā kā matrača relfejs salocīšanas laikā sader kopā, saliekot to, tas ir
kompaktāks nēsāšanai mugursomā.
Tā kā matracis nepiepūšas, tas ir izmantojams arī pēc plīsumiem, apdegumiem
vai caurdurumiem, attiecīgi, šie bojājumi neietekmēs jūsu miega kvalitāti.
Šo matraci var izmantot arī kā sēdekļa spilvenu (salocītu vai daļēji
salocītu), mitrumizturīgu sēdekļa paliktni vai saīsinātu matraci ar savu
spilvenu.

Izmēri (garums x platums x biezums): 185 x 55 x 1,5 cm.
Izmērs salocīts: 55 x 13 x 13 cm.
Svars: 470 g
Tips: IXPE putas (putotas polietilēna putas) + alumīnija folija
Paredzamā siltuma pretestības vērtība - 2 R
4 sezonu paklājiņš

Zīmola valsts - Čehija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

